001
002
030
050
071
072
073
074
091
094
096
099

101
102
103
105
109
111
112
113
114
115
116
120
130
131
132
141
142
143
151
152
153

FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

PERSONAL FIJO (SUELDOS)

PERSONAL TRANSITORIO (SUELDOS)
GASTOS DE REPRESENTACION FIJOS

Xlll MES

CUOTA PATRONAL DE SEGURO SOCIAL
CUOTA PATRONAL DE SEGURO EDUCATIVO
CUOTA PATRONAL DE RIESGO PROFESIONAL

CUOTA PATRONAL PARA EL FONDO COMPLEMENT.

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACION FIJOS

Xl MES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS NO PERSONALES

DE EDIFICIOS Y LOCALES

DE EQUIPO ELECTRONICO

DE EQUIPO DE OFICINA

DE EQUIPO DE TRANSPORTE

OTROS ALQUILERES

AGUA

ASEO

CORREO

ENERGIA ELECTRICA
TELECOMUNICACIONES

SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS
IMPRESION, ENCUADERNACION Y OTROS
ANUNCIOS Y AVISOS

ANUNCIOS Y AVISOS

PROMOCION Y PUBLICIDAD

VIATICOS DENTRO DEL PAIS

VIATICOS EN EL EXTERIOR

VIATICOS A OTRAS PERSONAS
TRANSPORTE DENTRO DEL PAIS
TRANSPORTE DE O PARA EL EXTERIOR
TRANSPORTE DE OTRAS PERSONAS

2,999,100
1,529,700
1,249,700
0

36,000
33,600
161,700
18,700
26,200
3,800

0

0
0
0

729,400
179,700
5,000
5,000
5,000
3,000
1,000
500

500
50,000
24,300
9,700
15,000
0
20,000
150,000
15,000
69,000
0

9,400
55,200
5,000

O O O O O O O O O O O O O O

O O O O O O O OO0 O O O O O O O O O O O O O

2,999,100
1,529,700
1,249,700
0

36,000
33,600
161,700
18,700
26,200
3,800

0

0
0
0

729,400
179,700
5,000
5,000
5,000
3,000
1,000
500

500
50,000
24,300
9,700
15,000
0
20,000
150,000
15,000
69,000
0

9,400
55,200
5,000

645,494
263,734
208,282
0

6,000
11,200
29,400
3,400
4,762
690

O O O O O O O O O O O O O O

o O O O

137,660
29,950
832
833
833
500
166

82

82
8,332
4,050
9,700
5,000
0
3,500
20,000
7,500
3,000
0
3,000
5,000
2,500

o

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

110,976
100,365
74,907
0

3,000
8,860
10,496
1,124
1,573
406

o O O O

1,464

299

o O O O O O

350

199,209
188,898
148,577
0

6,000
8,860
19,704
2,229
3,120
408

o O O O

5,456

O O O O O O O O

3,229

[
o]
a1
N

o O O O O

446,285
74,836
59,705

0

0
2,340
9,696
1,171
1,642
282

o O O O

132,204
29,950
832
833
833
500
166

82

82
5,103
2,198
9,700
5,000

3,500
20,000
7,350
3,000

2,775
5,000
2,500

2,799,891
1,340,802
1,101,123
0

30,000
24,740
141,996
16,471
23,080
3,392

0

0
0
0

723,944
179,700
5,000
5,000
5,000
3,000
1,000
500

500
46,771
22,448
9,700,
15,000
0
20,000
150,000
14,850
69,000
0

9,175
55,200
5,000

2,353,606
0
1,041,418
0

30,000
22,400
132,300
15,300
21,438
3,110

0

0
0
0

591,740
149,750
4,168
4,167
4,167
2,500
834

418

418
41,668
20,250
0
10,000
0
16,500
130,000
7,500
66,000
0

6,400
50,200
2,500

193,356
188,898
148,577
0

6,000
8,860
19,704
2,229
3,120
408

o O O O

3,604

o O O O O O O O

3,229

o O O O O O

O O O O O O O O O O O

31%
2%
71%
0%
100%
0%
67%
66%
66%)
59%
0%
0%
0%
0%

4%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
39%
46%
0%
0%
0%
0%
0%
2%
0%
0%
8%
0%

0%

7%
12%)
12%

0%
17%
26%
12%
12%
12%
11%

0%

0%

0%

0%

1%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
6%
8%
0%
0%
0%
0%
0%
2%
0%
0%
8%
0%
0%
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164
165
169
171
172
181
182
183
185
189
191
192
194
199

201
203
211
212
213
214
219
221
222
223
224
231
232
239
241
243
244
249
253
254
255
256
259
261

GASTOS DE SEGUROS
SERVICIOS COMERCIALES

OTROS SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

CONSULTORIAS

SERVICIOS ESPECIALES

MANTENIMIENTO Y REP. DE EDIFICIOS

MANT. Y REP. DE MAQUINARIAS Y OTROS EQ.
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MOBILIARIO
MANT. DE EQUIPO DE COMPUTACION

OTROS MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES
ALQUILERES

SERVICIOS BASICOS

INFORMACION Y PUBLICIDAD
MANTENIMIENTO Y REPARACION

MATERIALES Y SUMINISTROS
ALIMENTOS PARA CONSUMO HUMANO
BEBIDAS

ACABADO TEXTIL

CALZADO

HILADOS Y TELAS

PRENDAS DE VESTIR

OTROS TEXTILES Y VESTUARIOS

DIESEL

GAS

GASOLINA

LUBRICANTES

IMPRESOS

PAPELERIA

OTROS PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
ABONOS Y FERTILIZANTES

PINTURAS, COLORANTES Y TINTES
PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS
OTROS PRODUCTOS QUIMICOS

MADERA

MATERIAL DE FONTANERIA

MATERIAL ELECTRICO

MATERIAL METALICO

OTROS MATERIALES DE CONSTRUCCION
ARTICULOS O PRODUCTOS

10,000

29,500
48,600

2,500
2,500
1,500
2,500
10,000

o O O

123,900
9,700
3,500

0
0
0
10,000

10,000

18,900
5,000
8,000
7,900
5,000

1,000
200
500

2,500

2,500

1,000

3,000

O O O O O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

10,000
0
29,500
48,600
0
2,500
2,500
1,500
2,500
10,000

o O O O O

123,900
9,700
3,500

10,000

10,000

18,900
5,000
8,000
7,900
5,000

1,000
200
500

2,500

2,500

1,000

3,000

5,000
0
15,000
8,100
0

400
500
500
800
2,500

o O O O O

50,900
3,000
2,000

5,000

10,000

9,450
2,000
3,000
1,000
1,000

100
50
50

500

200

250

1,000

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O OO0 O O O O 0 O o O O O

w
o IS
N O N

O O O O O O O O N O O O

5,174
3,008

o]
©O
O O O O O O O O O o u

PR
o

O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O O O O

1,921

~N a
w O
NN

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

5,000
0
15,000
8,100
0

400
500
500
800
2,500

o O O O O

48,979
2,498
1,268

5,000

10,000

9,450
2,000
3,000
1,000
1,000

100
50
50

500

200

250

1,000

10,000

29,500
48,600

2,500
2,500
1,500
2,500
10,000

o O O O O

121,979
9,198
2,768

10,000

10,000

18,900
5,000
8,000
7,900
5,000

1,000
200
500

2,500

2,500

1,000

3,000

5,000
0
14,500
40,500
0
2,100
2,000
1,000
1,700
7,500

o O O O O

73,000
6,700
1,500

9,450
3,000
5,000
6,900
4,000

900
150
450
2,000
2,300
750

2,000

O O O O O O O O O O O O O O

~
iy
(=2}

502

O O O O O O O O O O O O O O O O o0 O o O o o o

O O O O O O O O O O O O O O O O O

7

w
N

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
4%
17%
37%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
2%
17%
37%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
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Cuadro No.1

262 |HERRAMIENTAS E INSTRUMENTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%
263 |MATERIAL Y ARTICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%
265 |MATERIALES Y SUMINISTROS DE COMPUTACION 5,000 0 5,000 1,000 0 0 0 1,000 5,000 4,000 0 0 0% 0%
269 |OTROS PRODUCTOS VARIOS 2,100 0 2,100 1,000 0 195 0 1,000 2,100 1,100 0 0 0% 0%
271  |UTILES DE COCINA Y COMEDOR 500 0 500 300 0 12 0 300 500 200 0 0 0% 0%
273 |UTILES DE ASEO Y LIMPIEZA 5,000 0 5,000 1,000 0 28 0 1,000 5,000 4,000 0 0 0% 0%
275  |UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 11,800 0 11,800 5,000 0 214 214 4,786 11,586 6,800 214 0 4% 2%
279 |OTROS UTILES Y MATERIALES 3,000 0 3,000 1,000 0 0 0 1,000 3,000 2,000 0 0 0% 0%
280 |REPUESTOS 7,800 0 7,800 3,000 0 801 473 2,527 7,327 4,800 0 473 16%) 6%
293 |COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%
294 |PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%
0 0 0 0 0 0 0 0% 0%
MAQUINARIA Y EQUIPOS VARIOS 242,400 0 242,400 83,400 0 2,796 2,934 80,466 239,466 159,000 138 2,796 4% 1%
301 |EQUIPO DE COMUNICACIONES 25,000 0 25,000 12,000 0 0 0 12,000 25,000 13,000 0 0 0% 0%
308 |MAQ.Y EQUIPO DE TALLERES Y ALMACENES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%
314 |TERRESTRE 80,000 0 80,000 30,000 0 0 0 30,000 80,000 50,000 0 0 0% 0%
320 |EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 400 0 400 400 0 0 0 400 400 0 0 0 0% 0%
340 |EQUIPO DE OFICINA 2,000 0 2,000 1,000 0 0 0 1,000 2,000 1,000 0 0 0% 0%
350 |MOBILIARIO DE OFICINA 35,000 0 35,000 10,000 0 0 138 9,862 34,862 25,000 138 0 1% 0%
370 |MAQUINARIA Y EQUIPOS VARIOS 10,000 0 10,000 5,000 0 0 0 5,000 10,000 5,000 0 0 0% 0%
380 |EQUIPO DE COMPUTACION 90,000 0 90,000 25,000 0 2,796 2,796 22,204 87,204 65,000 0 2,796 11% 3%
TRANSFERENCIAS CORRIENTES 373,700 0 373,700 109,800 0 0 0 109,800 373,700 263,900 0 0 0%) 0%
611 |DONATIVOS A PERSONAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%
613  |INDEMNIZACIONES ESPECIALES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%
624  |CAPACITACION Y ESTUDIO 32,000 0 32,000 3,000 0 0 0 3,000 32,000 29,000 0 0 0% 0%
629 |OTRAS BECAS 20,000 0 20,000 2,500 0 0 0 2,500 20,000 17,500 0 0 0% 0%
631 |SUBSIDIOS BENEFICOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%
634  |SUBSIDIOS EDUCACIONALES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%
641 |GOBIERNO CENTRAL 21,700 21,700 4,300 4,300 21,700 17,400 0%
664 |CUOTAS A ORGANISMOS MUNDIALES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0%
669 |OTRAS TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 300,000 0 300,000 100,000 0 0 0 100,000 300,000 200,000 0 0 0% 0%
Fuente: Depar deP p ANTAI
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